
Komu:
Uo:
Datum:28.5.2020 08:02
Předmět: RE: sZlvl FN lvlotol 2336784 pro RadiX Cz s.r.o.

Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku.
2336184

PoZoR Z1,4ĚNA

V případě objednávky pod 10.000,- Kč bez

S pozdravetn

obcřrodní oddělení

DPH, bude účtováno dopravné a balné 160 Kč,-bez DPH.

ČáSlavská 231
284 al Kutná Hora Karlov, Česká republika

-----Oriqílla1 Message-----
From:
Sent: Wednesday, May 27 , 202a
To:
Subject: sZM rN Motof 23367B4

Odběrate1:

}'akultní nemocnice V lvlotole
Oddělení nákupu SZM EN Mo.o]

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

lČo: 00064-203 ,l

DiČ: Czaaa64203

12:49 PI{

pro Radix CZ s . r. o.

Obj ednávka číslo :
Tn; :

Datum :

Dodavate] : T,e1 :

Fax:
Radix CZ S . T. o.
Čás]avská 231
2B401 Kutná Hora

23361 B4
344391
26.a5.2a2a,

Přej imka zboží

-Objednáváme u
2i52/ 40 Kliníka

Název

Dodejte na adresu:
''. ', SZM FN Motof

Komunikační uzel -2D
Po 6:O0 až 2a:00, Út-Čt 5:O0 až 2a:O0, Pá 5:00-15:0O

Vás: 2L52/ 4a
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.

1 \l'ri_ák diamantový s int,egrovanýrn zavlažováním
zahnutá 40',prům,5mm, 12cm, sterilní,;ednoráz.
á5KS 41305Dl.{

2 Shaver - fréza sací s inť_egrovaným zavlaž. pro
násadec Drí]l-Cut X, prům.3mm, délka 12cm
álKS 41201LsA

Ce,] kem:

-2152 / 40

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2aI4

Cena dodávky se řídí srnlouvou nebo poslední cenovou nabíclkou.
Faktura musi spfňovat všechny náležitosti dané zákonern č,235l2004 Sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 6O dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uváQějte vž<ly čis1o naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřizena
Dodávejte pouze ce,lá ba.lení
Žádáme obratem o zastánj akceptace (potvrzení) této ob]ednavky.
Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v r:egistru sm]uv mínisterstrra vnitra ČB. v souiadu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/2a/5 sb, o registriu smluv.
Není-li dohodnuto jinak, porlažujte ob;edr]ávku rrevyřízenou do jednoho
za zrušenou.
0statní ujednáni se řídi Občanským zákoníkem (č.89/2a72 Sb.)

LF a FN Motol - operační sál

Počet
1 BAL

2KS

97 454,22

l\

Sb.

a

zboží
t_

meslce

,l ,


